令和 7 年 4 月 1 日

　景観・環境総合センター所長 殿

〒 ○○○ － ○○○○

電話番号

 ①し尿のみ （ ） 人槽

 ②し尿及び雑排水 （ 10 ） 人槽

○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

○○○○-○○-○○○○

浄化槽の使用を再開したので、浄化槽法（昭和58年法律第43号）第11条の2第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

浄化槽設置場所

市町村 大字・丁目等 番地 その他（マンション名等）

○○市 〇〇２丁目 ○○番地 ○○ハイツ １０１号

管理者が
法人の場合

法人名
代表者の
氏　　名

姓 名

○○施設管理株式会社 奈良 花子

管理者が
個人の場合

氏　　名

姓 名

奈良 太郎

浄化槽使用再開届出書

浄化槽管理者

管理者の
住　　所

都道府県 市区町村 大字・丁目等 番地 その他（マンション名等）

奈良県 ○○市 〇〇２丁目 ○○番地 ○○ハイツ １０１号

再開の理由

処理の対象

〇

使用再開年月日 令和

　物件売買により取得したため。
　新たに入居することになったため。　など